行政院農業委員會　書函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：劉芳怡
電話：(02)2312-6078
傳真：(02)2312-4025
電子信箱：fyliu@mail.coa.gov.tw

受文者：本會動植物防疫檢疫局
發文日期：中華民國112年4月24日
發文字號：農秘字第1120217918號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關國家災害防救科技中心於該中心官網(https://ncdr.nat.
gov.tw)展示111年度災害防救科技領域之研發及創新技術落
實應用成果案，請查照。

說明：依據國家災害防救科技中心112年4月21日災防企字第112100
0424號函(如附件)辦理。

正本：本會漁業署、本會動植物防疫檢疫局、本會畜牧處、本會輔導處、本會科技處
副本： 2023-04-24

11:26:02

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局總收文

1121440749　112/04/24

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)
https://ncdr.nat.gov.tw)